Заказчик приобретает Клубную карту на условиях – Тренажерный зал + групповые фитнес тренировки. 

Дополнительно: без  заморозки 

2. Количество Клубных карт  - 1.  

3. Срок посещения Клуба – 12 месяцев с даты активации клубной карты. 

4. Общая стоимость услуг по Приложению составляет 17 745  (семнадцать тысяч семьсот сорок пять) рублей, в том числе 

НДС 5% 845 руб. 00 коп. 

ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                        

Фитнес-клуб UNIGYM  

Индивидуальный предприниматель  

Богацкова Юлия Валерьевна, 

г.Пенза,ул.Бакунина 4-3 

ИНН 583401157506,